КЫРГЫЗ РЕСIJУ13Л1ШЛСЫНЫН
БИЛИМ БЕРУУ ЖЛНЛ ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И.РАЗЗАКОВ атындаrы
КЪIРГЪIЗ МАМЛЕКЕТТИI(

ТЕХНИКАЛЪIК УНИВЕРСИТЕТИ

МИНИСТЕРСТDО OSPA30BAHWI
•1 НАУКИ КЪIРГЫ3СКОЙ РЕСПУБЛИКИ -

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУ ДАРСТВЕЦНЫЙ
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ .

<-Им, И. РАЗЗАКОВА

БУЙРУК-ПРИКАЗ 1 -------- --~--- --- -.,..------- - - - - ~---:- _;

о/.1 202Zг. -- · -- r. Бишкек №~1ztlз2 •

«О прохождении научной

стажировки» .

..
На основании рапорта ~афедрь1 "Инженерная педагогика"

ПРИКАЗЫВАЮ:

N!1

1

2

3

4

.5

6

1. Принять на зарубежную научную стажировку магистрантов
Алматинского гуманитарн9-экономического университета (АГЭУ)
сроком с 24 марта 2022г по 10 апреля 2022г в режиме онлайн.

2. Произвести оплату в объеме 40 часов· научным руководителям с-
стажировки за каждого стажера-магистранта:

Ф.И.О. Специальность Напра~;sление Ф.И.О.
магистранта магистратуры подготовки научного

оvководителя
Кадыржан 7МО1401 Научно- д.п.н., проф.
Бо.тагоз Профессиональное педагогическое Асаналиев М Кадьrржановна обучение к.
Мадалимqва 7МО1401 - Научно- д.п.н. , проф.
Гульзат Профессиональное педагогическое АсанаJШев М Амантайкызы обучение

к.
~

Сержанова 7МО1401 Научно" д.п.н. , проф.
Мейрамгуль Профе~сиональное педагогическое Асаналиев М . Ержановна обучени~

к.

Тималиева 7МО1401 Научно- д.п.н. , проф.
Мансия Профессиональное педагогическое Асаналиев М Абылхалъшовна обучение

к.

--Алимжанов 7МО1401 Научно- д.п.н. , . проф . . Султан Маркетинг педагогическое Асаналиев М · Русланулы
к.

У сманов Ербол 7МО4103 Научно- д.п.н. , nроф. Абдымаликович Экономика педагогическое Асаналиев М
к.

7 Абдуразакова . 7МО1301 , ,

Галин;а ; . Педаго~ика и ..
Евгеньевна методика начального

обучения
8- Авилова Елена 7МО1101

Юрьевна Педагогика и
психология

9 Казакова Вера 7М01101 .

Вальеровна · Педагогика и
психология

10 .Абдилкалыкова 7МО1101
Гаухар Педагогика и
Султановна психология

•·

11 Султацбекова 7МО1101
Жансулу Педагогика и

психология
. '

1!" Дюсембаева 7МО4201
Лязат Канатовна Правоведение

13 Жа:йrулова Мария 7МО7201
Сериковна ткилп

14 Исламова 7МО7201
Мукарам ткилп
Ахваровна

15 Абдраш Балнур 7МО7201 - '

ТКИЛii

16 Албаков Камиль 7МО7201
Дизайн

17 Кабетова . 7МО1401
Данагулъ Профессиональное
Рахметкалиевна 9бучение

Ректор

Научно-

, педагогиче.ское ·
V

-

Научно-
педагогическое

·.
..

: .

Научно-
педагогическое

Профилън~е

Научно-

педагогическое

Научно-
педагогическое

Научно-

педагогическое

Научно-

педагогическое

Научно-
педагогическое

Научно- ·
педагогическое

Научно-

педагогическое

-~-=i;;.;;.:..~-.w.:t-~\
_:.:.о.;,-·-,·. ~:· ; -~ ► 1

к.п.н., доц. ..
1 ·•.- .::... 1 -

Мамьiро-ва м· · ·
И.

-

к.п,н. , доц.

Мамьiров~ _М
и. .

.

1(.П, Н., ДОЦ . '
МамыроваМ

1

и. '

'

к.п. н., доц. _ '""1

Мамь~рова М~
и.

к.п.н. , доц.

Мамь~рова М
и . .
к.п,н. , доц.

Мамь~рова М ..
и.
к.т.н., Щ)Ц.

Джолдошева
:

А.Б.

к.т.н. , д~ц.

Джолдошева
А.Б.

К.Т.Н., ДОЦ,

Джолдошева
А.Б.

К.Т.Н. , ДОЦ.

Джолдошева
А.Б:

.

кт,н .• доц.

Джолдошева

А.Б .

:

1
1

. ~

. 1

1
1

1
. ! 1

J
1

1
. j·
·1

i
" 1
. 1

, ·: 1·
•!

. 1

. !
' 1

' 1 . i
·.\

. 1 ''
·. :i··

• • 1

Чыныбаев М.К.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}